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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

高雄市教育發展基金─高雄市林園區汕尾國民小學

 中華民國  114  年  7 月份 

項 目

本     月     份 本年度截至本月份累計數
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  2,078,000  20,471,078-37,000  54,078-1.75  0.26 32,305,000  2,115,000  20,417,000

財產收入  154,549  33,549  27.73 121,000  121,000

租金收入  154,549  33,549  27.73 121,000  121,000

政府撥入收入  2,078,000  20,047,090  28,090  0.14 31,764,000  2,078,000  20,019,000

公庫撥款收入  2,078,000  19,927,090  90  0.00 31,584,000  2,078,000  19,927,000

政府其他撥入收入  120,000  28,000  30.43 180,000  92,000

其他收入  269,439-37,000 -7,561-100.00 -2.73 420,000  37,000  277,000

雜項收入  269,439-37,000 -7,561-100.00 -2.73 420,000  37,000  277,000

基金用途  2,093,891  19,203,300-21,109 -1,213,700-1.00 -5.94 32,305,000  2,115,000  20,417,000

國民教育計畫  1,518,495  14,346,820-27,505 -589,180-1.78 -3.94 23,664,000  1,546,000  14,936,000

其他  1,518,495 -27,505 -1.78  14,346,820 -589,180 -3.94 23,664,000  1,546,000  14,936,000

一般行政管理計畫  575,396  4,856,4806,396 -624,5201.12 -11.39 8,051,000  569,000  5,481,000

其他  575,396 6,396 1.12  4,856,480 -624,520 -11.39 8,051,000  569,000  5,481,000

建築及設備計畫  590,000

購建固定資產  590,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-15,891  1,267,778-15,891  1,267,778

-278,976 -24.45 862,024 1,141,000  1,141,000

解繳公庫
 86.66 988,802 1,141,000 2,129,802 1,141,000期末基金餘額

註:
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基金來源、用途及餘絀表

高雄市教育發展基金─高雄市林園區汕尾國民小學

 中華民國  114  年  7 月份 

基金來源：
1.租金收入：主要係114年公有房舍設置太陽能光電發電系統經營年租金較預期為多所致。
2.公庫撥款收入：係下授114年齲齒防治經費調整數90元。
3.政府其他撥入收入：主要係中油補助經常支出經費較預期為多所致。
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單位：新臺幣元
中華民國 114 年 7 月份

主要業務計畫執行明細表

高雄市教育發展基金─高雄市林園區汕尾國民小學

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名 稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數 量

占預算數％ 預　算　數

執 行 數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -3.94

-1.78本月數國民教育計畫  1,518,495

 14,346,820

 1,546,000

 14,936,000

-27,505

-589,180

累計數 -11.39

 1.12本月數一般行政管理計畫  575,396

 4,856,480

 569,000

 5,481,000

 6,396

-624,520
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單位:新臺幣元

高雄市教育發展基金─高雄市林園區汕尾國民小學

資本資產明細表
中華民國 114 年 7 月份

項 目 取得成本/
期初餘額

以前年度累計折舊(耗)
/長期投資評價 增加數 減少數

期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 

(耗)/長期投資評價
變動數

 49,370,759  29,127,339  1,217,078  760,108  1,013,651  19,686,739資產

非理財目的之長期投資

土地  7,166,610  443,916  7,610,526

土地改良物  9,427,041  5,986,113  168,749  3,272,179

房屋及建築  16,030,403  12,702,233  485,825  443,825  218,599  3,151,571

機械及設備  4,496,658  3,088,868  49,247  81,051  147,860  1,228,126

交通及運輸設備  7,010,350  4,211,893  158,990  119,800  362,992  2,474,655

雜項設備  5,189,665  3,138,232  79,100  96,000  115,451  1,919,082

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

1.土地：增加數係土地公告現值增加443,916元。
2.房屋及建築：增加數係應付代收款購置485,825元；減少數係同額減列443,825元。
3.機械及設備：增加數係應付代收款購置49,247元；減少數係財產報廢81,051元(累計折舊80,240元)。
4.交通及運輸設備：增加數係應付代收款購置158,990元；減少數係財產報廢119,800元(累計折舊118,602元)。
5.雜項設備：增加數係應付代收款購置79,100元(其中教育局委託後紅國小辦理統一採購6,500元)；減少數係財產報廢96,000元(累計折舊95,040元)。
6.電腦軟體：減少數係攤銷數19,432元。

註：
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單位:新臺幣元

高雄市教育發展基金─高雄市林園區汕尾國民小學

資本資產明細表
中華民國 114 年 7 月份

項 目 取得成本/
期初餘額

以前年度累計折舊(耗)
/長期投資評價 增加數 減少數

期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 

(耗)/長期投資評價
變動數

權利

電腦軟體  50,032  19,432  30,600

發展中之無形資產

其他

1.土地：增加數係土地公告現值增加443,916元。
2.房屋及建築：增加數係應付代收款購置485,825元；減少數係同額減列443,825元。
3.機械及設備：增加數係應付代收款購置49,247元；減少數係財產報廢81,051元(累計折舊80,240元)。
4.交通及運輸設備：增加數係應付代收款購置158,990元；減少數係財產報廢119,800元(累計折舊118,602元)。
5.雜項設備：增加數係應付代收款購置79,100元(其中教育局委託後紅國小辦理統一採購6,500元)；減少數係財產報廢96,000元(累計折舊95,040元)。
6.電腦軟體：減少數係攤銷數19,432元。

註：
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中華民國 114 年 7 月份

高雄市教育發展基金─高雄市林園區汕尾國民小學

單位：新臺幣元

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

計 畫 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定預
算數

本年度奉准
先行辦理數 調整數

累　計
預　算
分配數

執 行 情 形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

土地

土地

購建中固定資產

土地改良物  590,000  590,000

土地改良物  590,000  590,000

購建中固定資產

房屋及建築

房屋及建築

購建中固定資產

機械及設備

機械及設備

購建中固定資產

交通及運輸設備

交通及運輸設備

購建中固定資產

雜項設備

雜項設備

購建中固定資產

其他

其他

總　計  590,000  590,000
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單位：新臺幣元

高雄市教育發展基金 － 高雄市林園區汕尾國民小學

平衡表
中華民國114年7月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

負    債 2  3,831,512  14.94

流動負債 21  3,637,804  14.18

應付款項 2102  3,637,804  14.18

應付代收款 210203  3,637,804  14.18

其他應付款 210299  0  0.00

其他負債 28  193,708  0.76

什項負債 2801  193,708  0.76

存入保證金 280104  193,708  0.76
3
31

 21,816,541

 21,816,541
 21,816,541

 85.06
 85.06

 85.06

淨資產
淨資產
淨資產 3101

 82.29累積餘額  21,105,444310101

 267,181本期賸餘 310102  1.04

淨資產調整數  443,916  2.00310104

合計：  25,648,053

1資    產  25,648,053  100.00

11流動資產  5,961,314  23.24

1101現金  5,735,096  22.36

110102銀行存款  5,675,096  22.13

110102-1財政局市庫  4,377,744  17.07

110102-2保管金  1,037,573  4.05

110102-3午餐專戶  121,392  0.47

110102-4教育儲蓄戶  138,387  0.54

110102-5其他專戶  0  0.00

110103零用及週轉金  60,000  0.23

1108預付款項  226,218  0.88

110804預付費用  226,218  0.88

14固定資產  19,656,139  76.64

1401土地  7,610,526  29.67

140101土地  7,610,526  29.67

1402土地改良物  3,272,179  12.76

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：

信託代理與保證資產(負債)：無。
因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產：無。

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。
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單位：新臺幣元

高雄市教育發展基金 － 高雄市林園區汕尾國民小學

平衡表
中華民國114年7月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

140201土地改良物  9,427,041  36.76

140202累計折舊-土地改良物 -6,154,862 -24.00

1404房屋建築及設備 3,151,571 12.29

140401房屋建築及設備 16,072,403 62.67

140402累計折舊-房屋建築及
設備

-12,920,832 -50.38

1405機械及設備  1,228,126  4.79

140501機械及設備  4,464,854  17.41

140502累計折舊-機械及設備 -3,236,728 -12.62

1406交通及運輸設備 2,474,655 9.65

140601交通及運輸設備 7,049,540 27.49

140602累計折舊-交通及運輸
設備

-4,574,885 -17.84

1407雜項設備  1,919,082  7.48

140701雜項設備  5,172,765  20.17

140702累計折舊-雜項設備 -3,253,683 -12.69

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：

信託代理與保證資產(負債)：無。
因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產：無。

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。
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單位：新臺幣元

高雄市教育發展基金 － 高雄市林園區汕尾國民小學

平衡表
中華民國114年7月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

16無形資產  30,600  0.12

1601無形資產  30,600  0.12

160102電腦軟體  30,600  0.12
合計：  25,648,053

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：

信託代理與保證資產(負債)：無。
因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產：無。

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。
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收入支出表

單位：新臺幣元

高雄市教育發展基金 － 高雄市林園區汕尾國民小學

中華民國114年7月份

科目
金額

累計數本月數

收入  2,078,000  21,244,240
財產收益  154,549
財產孳息收入  154,549

政府撥入收入  2,078,000  20,047,090
公庫撥款收入  2,078,000  19,927,090
政府其他撥入收入  120,000

其他收入  1,042,601
雜項收入  1,042,601

支出  2,284,268  20,977,059
人事支出  1,949,121  17,560,158
人事支出  1,949,121  17,560,158

業務支出  120,271  1,294,699
業務支出  120,271  1,294,699

財產損失  446,794
財產交易損失  446,794

折舊、折耗及攤銷  190,377  1,326,965
固定資產折舊  187,601  1,307,533
無形資產攤銷  2,776  19,432

其他支出  24,499  348,443
其他支出  24,499  348,443

本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫

期末淨資產

-206,268  267,181

 21,816,541

註：

 21,105,444

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。

淨資產調整數  443,916
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單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表
 中華民國  114  年  1 月 1 日   至   7 月 31 日

高雄市教育發展基金─高雄市林園區汕尾國民小學

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 20,471,078  21,244,240 773,162

 154,549  154,549財產收入 財產收益

 20,047,090  20,047,090政府撥入收入 政府撥入收入

 269,439  1,042,601 773,162其他收入 其他收入

基金用途 支出 19,203,300  20,977,059 1,773,759

 17,560,158  17,560,158用人費用 人事支出

 861,900  1,294,699 432,799服務費用 業務支出

 12,152 -12,152材料及用品費

 234,591 -234,591租金、償債、利息及相關手續
費

 186,056 -186,056會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

獎補助支出

 446,794 446,794資產短絀 財產損失

 1,326,965 1,326,965 折舊、折耗及攤銷

 348,443  348,443其他 其他支出
本期賸餘(短絀) 本期賸餘(短絀)

期初淨資產
 1,267,778  267,181-1,000,597

 862,024 20,243,420  21,105,444期初基金餘額
解繳公庫 解繳公庫

期末基金餘額  2,129,802  19,686,739  21,816,541 期末淨資產
 443,916 淨資產調整數 443,916

註： 1.「其他收入」之調整數773,162元=代收款項購置房屋及建築485,825元+機械及設備49,247元+交通及運輸設備158,990元+雜項設備79,100元。
2.「財產損失」之調整數446,794元=減值房屋及建築443,825元；財產報廢除帳交易損失機械及設備811元(原值81,051元、累計折舊80,240元)+交通及運輸設
備1,198元(原值119,800元、累計折舊118,602元)+雜項設備960元(原值96,000元、累計折舊95,040元)。
3.「折舊、折耗及攤銷」之調整數1,326,965元=本年度固定資產折舊1,307,533元+電腦軟體攤銷19,432元。
4.「淨資產調整數」443,916元=土地公告現值增加443,916元。
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高雄市教育發展基金－高雄市林園區汕尾國民小學
各項費用彙計表

中華民國114年7月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

1 用人費用  17,560,158 -11,000,842 -38.52 28,561,000
11 正式員額薪資  17,617,000  11,630,553 -5,986,447 -33.98
113 職員薪金  17,209,000  11,612,298 -5,596,702 -32.52
114 工員工資  408,000  18,255 -389,745 -95.53

12 聘僱及兼職人員薪資  305,000  184,750 -120,250 -39.43
122 約僱職員薪金  10,000  15,904  5,904 59.04
124 兼職人員酬金  295,000  168,846 -126,154 -42.76

13 加（夜）班費  574,000  35,520 -538,480 -93.81
134 未休假加班費  574,000  35,520 -538,480 -93.81

15 獎金  4,437,000  2,496,090 -1,940,910 -43.74
151 考績獎金  2,402,000  360,480 -2,041,520 -84.99
152 年終獎金  2,035,000  2,135,610  100,610 4.94

16 退休及卹償金  3,445,000  2,196,214 -1,248,786 -36.25
161 職員退休及離職金  3,381,000  2,065,450 -1,315,550 -38.91
162 工員退休及離職金  64,000  130,764  66,764 104.32

18 福利費  2,182,000  1,017,023 -1,164,977 -53.39
181 分擔員工保險費  1,590,000  781,223 -808,777 -50.87
183 傷病醫藥費  28,000 -28,000 -100.00
18Y 其他福利費  564,000  235,800 -328,200 -58.19

19 提繳費  1,000  8 -992 -99.20
191 提繳工資墊償費用  1,000  8 -992 -99.20

2 服務費用  861,900 -1,339,100 -60.84 2,201,000
21 水電費  231,000  49,108 -181,892 -78.74
212 工作場所電費  175,000  39,339 -135,661 -77.52
214 工作場所水費  56,000  9,769 -46,231 -82.56

22 郵電費  71,000  44,892 -26,108 -36.77
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高雄市教育發展基金－高雄市林園區汕尾國民小學
各項費用彙計表

中華民國114年7月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

221 郵費  6,000  5,292 -708 -11.80
222 電話費  35,000  39,600  4,600 13.14
224 數據通信費  30,000 -30,000 -100.00

23 旅運費  18,000  23,642 5,642 31.34
231 國內旅費  10,000  9,692 -308 -3.08
23Y 其他旅運費  8,000  13,950  5,950 74.38

24 印刷裝訂與廣告費  51,000  175 -50,825 -99.66
241 印刷及裝訂費  51,000  175 -50,825 -99.66

25 修理保養及保固費  386,000  153,295 -232,705 -60.29
251 土地改良物修護費  10,000 -10,000 -100.00
252 一般房屋修護費  204,000  30,230 -173,770 -85.18
255 機械及設備修護費  50,000  16,011 -33,989 -67.98
256 交通及運輸設備修護費  42,000  21,000 -21,000 -50.00
257 雜項設備修護費  80,000  86,054 6,054 7.57

26 保險費  1,000 -1,000 -100.00
26Y 其他保險費  1,000 -1,000 -100.00

27 一般服務費  695,000  276,472 -418,528 -60.22
279 外包費  695,000  276,472 -418,528 -60.22

28 專業服務費  700,000  286,316 -413,684 -59.10
285 講課鐘點、稿費、出席審查及查詢費  308,000  44,825 -263,175 -85.45
287 委託檢驗 (定) 試驗認證費  6,000  1,800 -4,200 -70.00
288 委託考選訓練費  6,000  1,600 -4,400 -73.33
28Y 其他專業服務費  380,000  238,091 -141,909 -37.34

29 公共關係費  48,000  28,000 -20,000 -41.67
291 公共關係費  48,000  28,000 -20,000 -41.67

3 材料及用品費  12,152 -93,848 -88.54 106,000
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高雄市教育發展基金－高雄市林園區汕尾國民小學
各項費用彙計表

中華民國114年7月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

31 使用材料費  3,000 -3,000 -100.00
313 油脂  3,000 -3,000 -100.00

32 用品消耗  103,000  12,152 -90,848 -88.20
321 辦公（事務）用品  43,000  3,852 -39,148 -91.04
323 農業與園藝用品及環境美化費  12,000 -12,000 -100.00
328 醫療用品（非醫療院所使用）  15,000  8,300 -6,700 -44.67
32Y 其他用品消耗  33,000 -33,000 -100.00

4 租金、償債、利息及相關手續費  234,591 -409 -0.17 235,000
41 地租及水租  235,000  234,591 -409 -0.17
411 一般土地租金  235,000  234,591 -409 -0.17

5 購建固定資產、無形資產、非理財目的之長期投資及營舍與設施工程支出 -590,000 -100.00 590,000
51 購建固定資產  590,000 -590,000 -100.00
512 興建土地改良物  590,000 -590,000 -100.00

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費  186,056 -240,944 -56.43 427,000
71 會費  2,000  1,000 -1,000 -50.00
712 學術團體會費  1,000 -1,000 -100.00
713 職業團體會費  1,000  1,000 0.00

74 補貼、獎勵、慰問、照護與救濟  425,000  185,056 -239,944 -56.46
743 獎勵費用  5,000 -5,000 -100.00
74Y 其他補貼、獎勵、慰問、照護與救濟  420,000  185,056 -234,944 -55.94

9 其他  348,443 163,443 88.35 185,000
91 其他支出  185,000  348,443 163,443 88.35
91Y 其他  185,000  348,443 163,443 88.35
合 計  32,305,000  19,203,300 -13,101,700 -40.56
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(預

計
11

5/
12

/5
退
還

)
 1

2,
00

0
R

41
Z

01
 喬
太
視
聽

科
技

有
限

公
司

-教
室
大
型
觸

控
教

學
電
視
採
購

案
保
固

金
(1

14
.8
.2

2)

 7
,6

10
,5

26
土
地

 7
,6

10
,5

26

 9
,4

27
,0

41
土
地
改
良
物

 9
,4

27
,0

41

-6
,1

54
,8

62
累

計
折
舊

-土
地
改
良
物

-6
,1

54
,8

62

 1
6,

07
2,

40
3

房
屋

及
建
築

 1
6,

07
2,

40
3

-1
2,

92
0,

83
2

累
計
折
舊

-房
屋

及
建
築

-1
2,

92
0,

83
2
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高
雄

市
林

園
區

汕
尾

國
民

小
學

高
雄

市
教

育
發

展
基

金

平
衡

表
科

目
明

細
表

中
華

民
國

11
4年

7月
31

日
單

位
：

新
臺

幣
元

日 期
摘

要
金

額

小
　

計
合

　
計

備
　

　
註

 4
,4

64
,8

54
機
械

及
設

備
 4

,4
64

,8
54

-3
,2

36
,7

28
累

計
折
舊

-機
械

及
設

備
-3

,2
36

,7
28

 7
,0

49
,5

40
交
通

及
運
輸
設

備
 7

,0
49

,5
40

-4
,5

74
,8

85
累

計
折
舊

-交
通

及
運
輸
設

備
-4

,5
74

,8
85

 5
,1

72
,7

65
雜
項
設

備
 5

,1
72

,7
65

-3
,2

53
,6

83
累

計
折
舊

-雜
項
設

備
-3

,2
53

,6
83

 3
0,

60
0

電
腦
軟
體

 3
0,

60
0

707-18



707-19



707-20



707-21



707-22



707-23



707-24



707-25



707-26



707-27



707-28



707-29



707-30


	汕尾1
	汕尾2
	2基金來源、用途及餘絀表1
	2基金來源、用途及餘絀表2
	3主要業務計畫執行明細表
	4資本資產明細表
	6固定資產建設改良擴充執行情形明細表
	7平衡表
	8收入支出表
	9預算執行與會計收支對照表
	10各項費用彙計表
	11平衡表科目明細表
	12對帳單




